طبری مینویسد که چون شیرویه پسر خسرو پرویز بشاهی نشست برمک را که جد برمکیان بود بوزارت برگماشت . نسب برمک در تواریخ اسلامی چنین آمده است : برمک بن جاهاسب بن یشاسب (بشتاسب)

ابو حفص عمر بن ازرق کرمانی نوشته که در خلافت عثمان بن عفان ( بین سالهای ۶۴۴-۶۵۶ میلادی برابر با ۲۳-۳۵ هجری ) احنف بن قیس تمیمی خراسان را فتح کرد و راهب بزرگ نوبهار باهدایا و ارمانها بدیدن عثمان خلیفه اسلام رفت و مسلمان شد و بعد الله موسوم گردید . چون بازگشت ، اهل بلخ او را از این رفتار ملامت کردند و مقام و منصب وی را به یکی از فرزندان او گذار نمودند ولی آن پسر بدین اسلام درآمد . یکی از امیران ترک همسایه که